
 - 1

 

Prefeitura Municipal de Aracruz 19/09/2024

Hora: 16:02

Licitação 0017/2023 - Homologação
Detalhes da Licitação

Informações da Licitação
Número / Ano: 0017/2023 Situação: Homologação Processo / Ano: 29652/2023

Modalidade: CONCORRENCIA PUBLICA - OBRAS E SERV.
ENGENHARIA

Secretaria: SEMOB -
SECRETARIA
DE OBRAS E
INFRA
ESTRUTURA

Objeto: Contratação
de empresa
especializad
a para
Modificação
de
Iluminação
Viária e
Implantação
de
Iluminação
Pública
Ornamental
nas Avenidas
Jurandir
Peruchi
(Sede), Luiz
Rossato
(Jacupemba)
e Minas
Gerais (Mar
Azul), neste
Município de
Aracruz/ES

Informações da Comissão de Licitação
Nome: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Bairro:  -

Cidade: / - / CEP:  -

Endereço:  -

E-mail:  - Telefone:  -

Informações de Data
Publicação: 13/09/2023 às 00:00 Abertura da Proposta: 24/10/2023 às 14:00 Homologação: 01/01/2024 às 00:00

Lotes/Itens
LOTE 1
Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

Modificação de Iluminação Viária e Implantação de Iluminação Pública SERVIÇO 1 R$ 1.081.066,48 R$ 1.081.066,48

Participante Situação Classificação Valor Total

STOA SOLUCOES E ENERGIA LTDA Vencedor 1º R$ 797.759,50

TECVIG CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA Classificado 2º R$ 880.899,62

ILUMITERRA Classificado 3º R$ 921.113,18

Acompanhamentos
Data Descrição

01/01/2024 às 00:00h Homologação

21/12/2023 às 00:00h Adjudicação

22/09/2023 às 14:20h Em Edição

13/09/2023 às 00:00h Publicada

Arquivos
Data Nome Descrição

06/10/2023 EDITAL ASSINADO.pdf EDITAL


